UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:       /SKHCN-PTCN&ĐMST

V/v đề cử dự án tham gia Giải thưởng

Hành động vì Cộng đồng-Human Act

Prize 2025

  An Giang, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

    - Các Sở: Công Thương, Nông nghiệp và Môi trường; Du lịch;

   - UBND các xã, phường, đặc khu;

      - Các trường đại học, cao đẳng trên địa bàn tỉnh;

   - Hiệp Hội doanh nghiệp tỉnh;

      - Hội Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Thanh Phong

tại Công văn số 5299/VP-KGVX ngày 06/10/2025 của Văn phòng UBND tỉnh về việc

tham mưu đề cử dự án tham gia Giải thưởng Hành động vì Cộng đồng-Human Act Prize

2025 (đính kèm văn bản).

Giải thưởng Hành động vì Cộng đồng-Human Act Prize 2025 do Báo Nhân dân

chủ trì với sự đồng hành của Bộ Khoa học và Công nghệ, Bộ Nông nghiệp và Môi

trường. Đây là giải thưởng cấp quốc gia được tổ chức thường niên nhằm tôn vinh những

cá nhân, tổ chức có đóng góp tích cực cho xã hội thông qua các sáng kiến và dự án cộng

đồng tạo ra tác động thiết thực, lâu dài và bền vững (gửi kèm theo Công văn số 6451-

CV/BND ngày 15/8/2025 của Báo Nhân dân về việc đề cử dự án tham gia Giải thưởng

Hành động vì Cộng đồng-Human Act Prize 2025).

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Quý cơ quan, đơn vị giới thiệu, đề cử các

sáng kiến tiêu biểu để cộng đồng, xã hội cùng biết tới và lan rộng những giá trị tốt đẹp.

Cách thức đề cử:

- Truy cập cổng đề cử tại: https://humanactprize.org/congdongdecu.

- Điền thông tin đầy đủ về sáng kiến/dự án và nhấn “Gửi đề cử”.

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ: Thùy Anh-Báo Nhân dân, số điện thoại:

0989.890079, email: anhnguyenthithuy@vccorp.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vp.UBND tỉnh (để b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, PTCN&ĐMST.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quốc Cường

https://humanactprize.org/congdongdecu
mailto:anhnguyenthithuy@vccorp.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T08:22:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Nguyễn Thanh Bình<ntbinh.skhcn@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T10:31:09+0700
	Lê Quốc Cường

		2025-10-09T14:12:46+0700

		2025-10-09T14:12:46+0700

		2025-10-09T14:12:46+0700